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Гарнутура алати за водоинсталатери,
Основна

Profiles

Product features

Гарнитурата ви ги обезбедува сите основни алати што ви се потребни при работа. Спакувани во
корисна торба каде што може да ги распоредите парчињата на алат на видлив начин, бидејки има
многу достапни торби. Торбата е изработена од издржлив текстил и може да се носи со рачки или
каиш без носење со раце.

гарнитурата вклучува еден столарски молив●

1013C



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions QuantityProduct name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнутура алати за водоинсталатери,

Основна

628822 1013C 29

Торба за алат 1112 510x280x310 1

Гарнитура инбус клучеви топчести на

пластичен сталак

220/3SPH 1

Секач на цевки 360/6A 3 - 35x1/8" - 1.3/8" 1

Шпицести клешти прави 508/1BI 200 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Клешти за цевки 45°, коси, S форма 482/6 1.1/2" 1

Клешти армирачки 531/4 224 1

Универзални ножици за лим десни 563R/7PR 280 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,

1.2 x 6.5x150

3

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Тестер на напон 220 -250 630VDE 0.6 x 3.5x180 1

Дрвено метро 710W 2 m 1

Пила 753W 150 1

Браварски чекан 812 500 1

Столарски молив - гарнитура од 10

парчиња

1299 180 1

Алуминиумска либела 1250 300 1

Четка за чистење на дискови на

сопирачка

2035 1


